
 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
PROCESO CAS N° 050 - 2014 - SENASA LIMA - CALLAO 

 
NOMBRE DEL PUESTO 
Se comunica que la revisión de la Entrevista Personal realizado el 13 de Mayo de 2014, con el siguiente 
resultado 

ENTREVISTA PERSONAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN 

1 CARBONEL ASCURRA ISABEL ARCENIA APROBADO 

2 KIKUKAWA CARDENAS CORINA LUIS APROBADO 

3 AGUILAR ZAPATA JAVIER NEPTALI APROBADO 

4 ROSARIO GOMEZ ERIKA JULISSA APROBADO 

5 NUÑEZ ESCATE DANIEL LEONARDO APROBADO 
6 MONZON TUPIÑO JAIME ANTONIO APROBADO 

7 LOAYZA GUERRA JUAN JOSE APROBADO 

8 PEREZ CALDERON ANA LUZ APROBADO 

9 CORNEJO CAMPOS JOSE CARLOS APROBADO 

10 ERAS ESCOBAR FRANKLIN ROGER  APROBADO 

11 RAMOS DE LA CRUZ ISAAC APROBADO 

12 BENITES CHUNGA JOSE LUIS APROBADO 

13 ZARATE PRECIADO JUDITH MILAGROS APROBADO 

14 BENITES ZAPATA ANA MARIA APROBADO 

15 BRAVO TINEDO ERICK ALEXANDER APROBADO 
 

 

RESULTADO FINAL 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje Total Puesto 

1 CARBONEL ASCURRA ISABEL ARCENIA 16.21 1° ADJUDICADO 

2 KIKUKAWA CARDENAS CORINA LUIS 16.19 2° ADJUDICADO 

3 AGUILAR ZAPATA JAVIER NEPTALI 15.93 3° ADJUDICADO 

4 ROSARIO GOMEZ ERIKA JULISSA 15.56 4° ADJUDICADO 

5 NUÑEZ ESCATE DANIEL LEONARDO 15.14 5° ADJUDICADO 

6 MONZON TUPIÑO JAIME ANTONIO 14.99  

7 LOAYZA GUERRA JUAN JOSE 14.91  

8 PEREZ CALDERON ANA LUZ 14.89  

9 CORNEJO CAMPOS JOSE CARLOS 14.80  

10 ERAS ESCOBAR FRANKLIN ROGER  14.54  

11 RAMOS DE LA CRUZ ISAAC 14.42  

12 BENITES CHUNGA JOSE LUIS 14.37  

13 ZARATE PRECIADO JUDITH MILAGROS 14.12  

14 BENITES ZAPATA ANA MARIA 13.90  

15 BRAVO TINEDO ERICK ALEXANDER 13.45  

 
 



 

  
1.  

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a las oficinas de la Dirección Ejecutiva 
Senasa Lima Callao, en Calle Los Diamantes s/n Urbanización Los Topacios Ate - Vitarte del  
15 de Mayo del 2014 Al 21 de Mayo del  2014, con la finalidad de presentar los documentos 
consignados en la ficha de inscripción y suscribir el Contrato respectivo. 

2.  

Los detalles de la contratación deberán ser coordinados con el AREA DE GESTIÓN SENASA 
LIMA CALLAO , Teléfono: 351 – 6302  Anexo: 1303 
 

 
La Comisión Evaluadora 

 

Ate, 14 de Mayo de 2014 

 
 
 

 

 
 

 

 


